Vicariato di Oriago

Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni
Artigiani

Barcaroli

Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini

Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

9.025

4.655

4.370

494

68

216

64

2.820

165

173

Orlagu:ua



Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Filatoi

Fornaci

Mulini e pile da riso

Telai

19

13

48

911

468

2.076

245

139



